

Spandet And Partners ApS
Rebekkavej 36A, 2900 Hellerup

Årsrapport for
1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 30 72 33 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2022.

Henrik Spandet-Møller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spandet And Partners ApS Rebekkavej 36A 2900 Hellerup CVR-nr.: 30 72 33 33 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 7. regnskabsår
Direktion	Henrik Spandet-Møller, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Spandet and Weidemann ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af rådgivning og konsulentbistand inden for mode- og livstilsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 734 t.kr. mod 288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	734.134	288.347
2 Personaleomkostninger	-721.216	-253.058
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.335	-8.335
Driftsresultat	4.583	26.954
Andre finansielle indtægter	0	10.966
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-25.000
Øvrige finansielle omkostninger	-2.140	-48
Resultat før skat	2.443	12.872
Skat af årets resultat	1.517	-10.165
Årets resultat	3.960	2.707
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	3.960	2.707
Disponeret i alt	3.960	2.707

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.421	32.756
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.421</u>	<u>32.756</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.421</u>	<u>32.756</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	885
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	56.077	56.077
Tilgodehavende selskabsskat	776	0
Andre tilgodehavender	7.869	15.000
Tilgodehavender i alt	<u>64.722</u>	<u>71.962</u>
Likvide beholdninger	<u>101.499</u>	<u>86.135</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>166.221</u>	<u>158.097</u>
Aktiver i alt	<u>190.642</u>	<u>190.853</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-73.168	-77.128
Egenkapital i alt	51.832	47.872
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	6.490
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	6.490
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.750	8.250
Selskabsskat	10.863	16.722
Anden gæld	107.197	111.519
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	138.810	136.491
Gældsforpligtelser i alt	138.810	142.981
Passiver i alt	190.642	190.853

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-79.835	45.165
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.707</u>	<u>2.707</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-77.128	47.872
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.960</u>	<u>3.960</u>
	<u>125.000</u>	<u>-73.168</u>	<u>51.832</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	645.927	231.686
AER - Samlet betaling	1.878	116
Pensionsbidrag	70.192	20.216
ATP-bidrag	3.219	1.041
	<u>721.216</u>	<u>253.059</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	647.805	231.801
Pensioner	70.192	20.216
Andre omkostninger til social sikring	3.219	1.041
	<u>721.216</u>	<u>253.058</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	74.846	60.928
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>13.918</u>
Kostpris ultimo	<u>74.846</u>	<u>74.846</u>
Afskrivninger primo	-42.090	-33.755
Årets afskrivninger	<u>-8.335</u>	<u>-8.335</u>
Afskrivninger ultimo	<u>-50.425</u>	<u>-42.090</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>24.421</u>	<u>32.756</u>

Noter

		<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo		25.000	25.000
Kostpris ultimo		25.000	25.000
Årets nedskrivning		-25.000	-25.000
Nedskrivninger ultimo		-25.000	-25.000
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Spandet and Weidemann ApS, Danmark	50 %	-11.391	-61.391
		-11.391	-61.391
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
		Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2021
Kategori	Rentefod		
Direktion	10,05%	0	0
6. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2021.			